第５号様式（第１１条関係）

日高町住宅用太陽光発電システム設置補助金実績報告書

　　年　　月　　日
日高町長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　〒
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け日高町指令第　　号で補助金の交付決定を受けた住宅用太陽光発電システムの設置が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
１．補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
２．工事着手日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３．工事完了日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４．添付書類
（１）発電システムの設置または購入費に係る領収書及び経費内訳書の写し
（２）電力受給契約確認書及び電力受給開始を示す書類の写し
（３）世帯全部の住民票
（４）写真（太陽電池モジュールの枚数がわかるもの、設置前及び設置後の住宅全景、パワーコンディショナー、発電量を表示しているモニター画面）
（５）補助金請求書兼口座振替依頼書

[bookmark: _GoBack]